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Jag heter Marleen och kommer från en liten by i södra delen av Etiopien. När jag 
var liten var jag ofta hungrig då min familj saknade inkomst efter att min pappa 
lämnade oss. Jag och mina syskon fick arbeta på dagarna i stället för att gå i 
skolan. När 3D kom hem till oss på besök dök det upp en möjlighet att jag 
skulle kunna få börja skolan. Jag var så lycklig! Det var en bra tid i mitt 
liv att få gå till skolan varje dag istället för att behöva arbeta. Efter en 
tid avled min mamma och vi syskon blev ensamma. Enligt vår tradition 
ska äldsta dottern ta hand om hemmet så jag försökte gå i skolan och 
ta hand om mina två syskon samtidigt. Det var en svår tid men tack 
vare hjälpen vi fick från er kunde jag fortsätta min skolgång. Jag har 
gjort mitt bästa för att vara en duktig elev och jag har avslutat mina 
studier varje läsår med bra betyg. Nu har jag tagit min lärarexamen och 
jag är mycket stolt! Tack så mycket för att ni hjälpt mig och många andra 
barn här i mitt land att få gå i skolan och för att ni hjälper oss att få hopp 
och kunskap med oss inför framtiden. Jag kan inte med ord förklara vad det 
betyder. Jag ber att Gud ska ge er glädje i era liv. God Jul från Etiopien!

Marleen
ETIOPIEN – Utbildning & byskolor

Mitt namn är Nabintu, jag är 13 år och äldst av fyra syskon. När jag bodde hemma 
brukade jag gå till skolan men när jag gick i årskurs fyra behövde jag lämna 

hemmet då min far inte längre kunde försörja oss. Jag var tvungen att leta 
efter mat på annat håll. Under dessa svåra omständigheter blev jag hänvisad 

att prostituera mig som mycket ung. De män som kom till mig gav mig 
som mest 0.60 USD. En dag när jag var i staden träffade jag en före detta 
klasskamrat som berättade för mig om Doktor Mukwege och projektet 
”Save a Girl”, som  hjälper prostituerade barn. Jag bestämde mig för att 
försöka hitta dem och fick träffa en person på fältorganisationen APACH 
som förklarade vad projektet var för något. Jag ville så gärna få hjälp att 

lämna livet som prostituerad. Idag är jag inskriven i projektet och bor i ett 
Safe House. Jag får mat och kläder, lider inte längre och jag är respekterad 

som människa. Nu kan jag sova tryggt och har även fått börja i skolan igen. 
Min dröm är att få fortsätta studera, få ett examensbevis och ett bra arbete. 

Tack för att ni hjälper flickor som mig. Ni gör vårt liv så mycket bättre. God Jul!

Nabintu
DR KONGO – Save a Girl

Scanna QR-koden och 
se de olika motiven på 
hemsidan!
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 GOD JUL 

BarnSamariten har tacksamt tagit emot en gåva för att ge mat till  

en hungrande familj i Etiopien. En gåva som räddar liv! 

En gåva som gör skillnad  

Besök oss på barnsamariten.se 

 

 

GOD JUL 

BarnSamariten har tacksamt tagit emot en gåva för att rädda flickor från  

barnsexhandeln i DR Kongo genom projektet ”Save a Girl”. Flickorna  

återfår sin värdighet, rehabiliteras och får börja skolan. 
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En gåva som gör skillnad  Besök oss på barnsamariten.se 

Scanna QR-koden och 
se de olika varianterna  
i vår Gåvoshop

Gåvokort & Gåvobevis
Julklappar med omtanke

Samtliga personliga berättelser i broschyren innehåller fingerade namn

Varmt tack för året 2023
Julen närmar sig och jag vill börja med att säga ett 
varmt tack för året som gått! Hoppas att du känner 
dig glad över att du varit en del i vårt hjälparbete. Vi 
är glada och tacksamma för dig!

Vi sammanfattar nu åter ett år. Det har funnits en 
del utmaningar även under året 2023. Matpriserna 
i stora delar av världen har stigit mycket, vilket har 
påverkat de projekt där vi bidrar till mat varje dag. 
Flera av våra samarbetspartner har fått hjälp av 
lokala affärer som gått in och bidragit med mat som 
blivit över eller med kort hållbarhetsdatum. Detta 
har varit till stor hjälp och välsignelse.

Våra insatser är till viss del livräddande här och 
nu, men vi arbetar också för att stärka samhällen 
genom våra långsiktiga insatser som pågår under 
hela året, så att människor bättre kan stå emot 
kriser som uppstår. Vi har sett hur trasiga familjer 
blivit hela och att barn som levt i svårigheter, 
utanförskap och fattigdom har fått livsglädjen 
tillbaka. BarnSamaritens verksamhet ger människor 
framtidstro och hopp. 

Vid våra förskolor, kriscenter och gatubarnsprojekt 
förbereder personal och volontärer årets julfirande 
tillsammans med barnen. I samband med julen 
läser de julevangeliet och barnen får någon julklapp 
och de påminns om varför vi firar jul. Detta är en 
glädjens högtid för både barn och personal. En dag 
de ser fram emot hela året. 

Jag minns lilla Marcela, som gick på en av våra 
förskolor. När julen närmade sig såg hon hur 
personalen pyntade och gjorde fint på förskolan. 
När dagen kom för att fira jul och julklapparna låg 
framför julgranen sa hon: 
-Har jag kommit till himlen nu? 
Marcela och de andra barnen på förskolan hade 
aldrig tidigare fått en egen födelsedagspresent  
eller julklapp. Nu fanns det en julklapp till Marcela 
och till de andra barnen, vilken glädje!

Med dessa rader vill jag önska dig en riktigt God 
Jul från oss alla på BarnSamariten, från våra 
medarbetare ute i fält och från barn och familjer 
som fått del av våra hjälpinsatser under året. I denna 
broschyr delar vi med oss av några hälsningar från 
våra projekt. Tack för att du är med och gör skillnad 
genom BarnSamaritens arbete.

Med önskan om en Fridfull  
och Välsignad Jul!

Britt-Marie Ström
Verksamhetsledare



 

 

 

GOD JUL 

BarnSamariten har tacksamt tagit emot en gåva för att ge en värmande filt till en  
fattig familj. För de som bor i skjul, lerhus eller tvingas flytta på grund av regn  

och översvämningar betyder en varm filt väldigt mycket. 

Till 

 

 
Från  

 

En gåva som gör skillnad  
Besök oss på barnsamariten.se 

Under året 2023 har vi förutom våra vanliga 
insatser kunnat bidra med extra insatser såsom:

• Renovering av båtkliniken, Brasilien
• Inköp av sandaler till 320 barn på 

förskolorna, Brasilien
• Inköp av ny sömnadsutrustning,  

DR Kongo
• Nya möbler, pedagogiskt material, 

gungor och leksaker till förskolorna,  
DR Kongo

• Målat om våra fem byskolor och bytt 
ut hängrännor och gjort innertak, 
Etiopien

• Dragit om elektriciteten på 
byskolorna, Etiopien

• Bistått med akut insats i samband 
med kolerautbrott, Etiopien

• Bidragit till sjukhusvård för 
sju bebisar som drabbats 
av lunginflammation och 
komplikationer, Brasilien

• Bidrag till en flicka som behövt en 
benprotes, DR Kongo

• Matkassar och filtar där det behövts

Therese bor i DR Kongo. Hon levde med sin familj och de var 
enkla bönder som kunde tillgodose familjens behov. En dag när 

hon var på väg hem från marknaden blev hon överfallen. Hon 
minns än idag inte vad som hände men ärren och smärtan 
finns kvar. Hon fick hjälp att komma tillbaka hem men efter 
händelsen blev inget sig likt, hon hade blivit gravid. Idag finns 
hon i vår yrkesutbildning. Under året har vi bidragit till att 

28 unga kvinnor fått utbildning, rehabilitering och all omsorg 
de behöver. Therese och de andra unga kvinnorna har fått nya 

drömmar om framtiden. Hon vill bli självförsörjande och hjälpa 
andra flickor som också råkat illa ut så att de kan få sin värdighet 

tillbaka precis som hon har fått.  
- Jag vill säga ett stort tack till alla bröder och systrar som hjälper mig 

att betala min yrkesutbildning så att jag kan bli självförsörjande och ta 
hand om min son. Gud välsigna er alla, tack och God Jul!

Therese
DR KONGO – Yrkesutbildning

Jeremia
BRASILIEN – Fotbollsprojektet i Salvador

Sexåriga Jeremia är elev på fotbollsskolan i Brasilien som vi 
understöder. Den riktar sig till barn som lever i riskzonen 
att bli gatubarn. Jeremia bor med sin mamma i ett av 
slumområdena i Salvador där det är en hård miljö att växa 
upp i. Han har en lillasyster som är två år. I projektet får 
barnen mat och kläder och personalen besöker regelbundet 
barnen i deras hemmiljö för att se hur de har det. Jeremia 

ser fram emot julen då det är extra festligt i projektet. Det är 
en dröm som blivit verklighet att han får gå i fotbollsskolan 

och han längtar att få komma till skolan varje dag.  
- Mina kompisar har berättat att man får en julklapp, säger 

Jeremia och ler. Vi spelar inte bara fotboll, vi sjunger och pratar  
om Gud också. Det är bra, säger Jeremia. 

Bea, Joel och Daisy
BRASILIEN – Förskolorna på öarna

Dessa syskon går i förskolan på ön Barcelos do Sul. 
De kommer från öarna och deras familj är fattig. 
De bor i en lerhydda och det saknas ofta mat i 
hemmet. Eftersom de är inskrivna i projektet får 
de frukost och middag när de är på förskolan.
Nu närmar sig julen och de är förväntansfulla. 
Fröken har berättat att de ska ha julfest på 
förskolan och att de ska sjunga, göra ett drama 
och bjuda in föräldrarna. Förra julen fick alla 
barnen i förskolorna jackor för att inte frysa när det 
är regnperiod. Under året har de fått nya sandaler.  
- Vi längtar efter julen för då blir det fest på förskolan 
och vi ska göra ett drama om när Jesus föddes, säger Daisy.

Under året kom lilla Naleli till bebishemmet i barnbyn 
Nakatindi. Sociala myndigheter i Livingstone fick veta 
att en nyfödd flicka hade hittats på en soptipp i staden. 
Två personer gick förbi soptippen och fann henne och 
tog henne till närmaste sjukhusklinik. Ingen visste 
vem som hade dumpat henne bland sopor och smuts. 
Strax därefter fick vår partner, ECCT, frågan från de 
sociala myndigheterna i staden om de kunde ta hand 
om bebisen. När hon kom till bebishemmet behövde 
hon ett namn och man kallade henne Naleli. Naleli är 
ett lokalt stamnamn och betyder en stjärna. Idag är Naleli 
drygt 18 veckor gammal. Hon mår bra utan några som helst 
komplikationer. Som genom ett mirakel kunde hon räddas och 
idag får hon mycket omsorg och kärlek. 

Naleli
ZAMBIA – Bebishemmet, barnbyn Nakatindi


